
Wijzigingsbesluit mandaatregister

Burgemeester en wethouders van Leudal

overwegende dat bij besluiten van het college van burgemeester en wethouders en van de burgemeester

van 9 april 2013 de mandaatregeling gemeente Leudal met bijbehorend mandaatregister is vastgesteld;

dat deze regeling op 30 oktober 2013 in werking is getreden;

dat het inmiddels noodzakelijk is gebleken dat in het mandaatregister enkele wijzigingen worden aan-

gebracht;

dat het college dd. 17 december 2013 met het aanbrengen van deze wijzigingen heeft ingestemd;

gelet op de Mandaatregeling gemeente Leudal 2013 en het bijbehorend mandaatregister en op het

bepaalde in afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht;

b e s l u i t e n :

in het mandaatregister de navolgende wijzigingen aan te brengen:

1) Onder nr. 3.0.17 wordt “Besluiten/handelingen ter uitvoering van de Wet gemeentelijke basisadmi-

nistratie persoonsgegevens (GBA) en daarop gebaseerde regelgeving, waaronder – het afgeven

van een gewaarmerkt afschrift uit het GBA – de ambtshalve inschrijving/opneming” vervangen

door “Besluiten/handelingen ter uitvoering van de Wet basisregistratie personen (Wet Brp) en

daarop gebaseerde regelgeving ”

2) Onder nr. 3.0.20 wordt geschrapt “Geen ondermandaat”

3) Onder nr. 3.0.21 wordt geschrapt “Geen ondermandaat”

Dit besluit treedt in werking op de datum van publicatie.

Heythuysen, 17 december 2013

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL

De secretaris, De burgemeester,

Mr. A.J.A. Rikken A.H.M. Verhoeven MPM

3 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 2671

Nr. 267

GEMEENTEBLAD 3 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Leudal.


